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FETÖ'nün tutuklu imamları öldürülebilir şeytan ayrıntıda gizlidir!

    2

Sabah gazetesi yazarı Yavuz Donat, FETÖ davalarında şahit olduğu bir detayı araştırdı.
Karşısına ise FETÖ'nün sivil imamlarıyla ilgili ilginç bir bilgi çıktı.

Abone ol 
Sabah gazetesi yazarı Yavuz Donat, FETÖ'nün tutuklu sivil imamlarının duruşmalara ayrı ayrı
araçlarla getirildiğine ve yemeklerini bile ayrı ayrı yediklerine şahit oldu. Bu detayın peşinden giden
Donat, sivil imamların öldürülmek istenebileceği bilgisine ulaştı. Donat'ın aktardıklarına göre sivil
imamlar konuşursa FETÖ çözülür bu nedenle tutuklu sivil imamlar suikast hedefi olabilirler. İşte
Donat’ın köşesinden o ayrıntılar: 

"...

Haftalardır "FETÖ davalarını" izlerken bir "Ayrıntı" dikkatimizi çekiyor... "Sivil imamlarla
ilgili" önemli bir ayrıntı... Şöyle ki...

 Saat 12.30 sularında duruşmaya ara veriliyor... "Öğle yemeği molası."

Sanıklar öğle yemeğini "Mahkeme binasında" yiyorlar... Topluca... Duruşma salonunun altında.
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Fakat "Sivil imamlar" diğer sanıklarla birlikte yemek yemiyorlar. Sivil imamlar yemek için
"Cezaevine" götürülüyorlar. Gidişte ve dönüşte "Aynı araca" binmiyorlar... Her sivil imam "Ayrı
araca" biniyor. Sivil imamlar yemekte de "Bir arada değiller" Ayrı ayrı yerlerde yemek yiyorlar.

Özetle... Cezaevi yönetimi "Sivil imamların üzerine titriyor." 

Neden?

İşte dikkatimizi çeken ayrıntı. 

“OLAĞANÜSTÜ”
Araştırdık... Soruşturduk... Ve öğrendik ki... "Sivil imamların öldürülmesinden korkuluyor."

Zira... Sivil imam konuşursa, FETÖ olayı "Yumak gibi çözülecek."

Öyleyse... Sivil imam öldürülebilir... Niçin mi?... "Konuşmaması için."

Kim öldürebilir?

Sanıklardan biri öldürebilir... Ya da bir sivil imam, öteki sivil imamı öldürebilir.

İşte sivil imamlar konusundaki "Olağanüstü" önlemlerin temel nedeni.

AYRINTI ÇOK
Sanıklar bir yandan suçsuz olduklarını söylerken, bir yandan da "Başkalarını" suçluyorlar.

"Genelkurmay Başkanı'nı... Kuvvet komutanlarını" bile suçlayanlar var.

Ya birbirlerini suçlayanlar?..

Hem de ne kadar?.. Say say bitmez.

Fakat... Rütbeli sanıklardan hiçbiri sivil imamlar hakkında tek söz bile söylemiyor.

Kimse sivil imamları suçlamıyor.

Bırakın suçlamayı, sivil imamlara toz bile kondurulmuyor.

İşte bu da bir başka ayrıntı.”

yavuz donat  fetö  darbe  sabah gazetesi
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PKK Irak'tan gizlice Türkiye'ye getirdi hepsi
operasyonda yakalandı
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